
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 
WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 roku Dz. U. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLII/276/23 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 
26 stycznia 2023 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF Wójt Gminy 
Pawłowiczki postanawia co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 17 281,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 17 281,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Pawłowiczki 
 
 

Jerzy Treffon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB456FE-F2DD-4121-A93A-4AD761CCCA42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2025 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dochody 

Dział Źródło 
§ 

Nazwa działu 
i źródła 

Zwiększenie 
o kwotę 

zł 
1 2 3 4 

  Dochody bieżące 17 281,00 
    

758  Różne rozliczenia 16 781,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 781,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  500,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 

    
  Dochody razem 17 281,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB456FE-F2DD-4121-A93A-4AD761CCCA42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.51.2025 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu 
i rozdziału 

Zwiększenie 
o kwotę 

zł 
1 2 3 4 

  Wydatki bieżące 17 281,00 
    

801  Oświata i wychowanie 16 781,00 
 80101 Szkoły podstawowe 16 425,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15 905,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 905,00 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 520,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 356,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 356,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 356,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 
 85395 Pozostała działalność 500,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 
    
  Razem wydatki 17 281,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB456FE-F2DD-4121-A93A-4AD761CCCA42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki


